Saison 2022-23 / Mix / 1. Kreisklasse St. 1/ Spielplan
1. Spieltag
2 S0 04.09.2022 08:00 (3) Bernsdorf 1
3 S0 04.09.2022 09:00 (5) Grafendorf 1
Spielfrei: Falkenberg 3, Preul3en Elsterwerda 1
2. Spieltag
6 Sa 17.09.2022 14:00 (6) Herzberg 3
4 So 18.09.2022 09:00 (4) Uebigau 2
Spielfrei: Grafendorf 1, PreuRen Elsterwerda 1
3. Spieltag
7 Sa 01.10.2022 14:00 (1) Falkenberg 3
9 So 02.10.2022 09:00 (5) (Gréafendorf 1
Spielfrei: Bernsdorf 1, Uebigau 2
4. Spieltag
12 Sa 22.10.2022 14:00 (7) Preul3en Elsterwerda 1
11 So 23.10.2022 09:00 (4) Uebigau 2
Spielfrei: Falkenberg 3, Herzberg 3
5. Spieltag
13 Sa 05.11.2022 09:00 (1) (Falkenberg 3
14 So 06.11.2022 08:00 (3) Bernsdorf 1
15 So 06.11.2022 09:00 (4) Uebigau 2
6. Spieltag
18 Sa 26.11.2022 14:00 (7) Preuf3en Elsterwerda 1
16 So 27.11.2022 09:00 (5) Gréafendorf 1
Spielfrei: Bernsdorf 1, Uebigau 2
7. Spieltag
19 Sa 17.12.2022 08:00 (1) Falkenberg 3
21 So 18.12.2022 09:00 (4) (Uebigau 2
Spielfrei: Grafendorf 1, Herzberg 3

Uebigau 2
Herzberg 3

Bernsdorf 1
Falkenberg 3

Herzberg 3
PreuRRen Elsterwerda 1

Bernsdorf 1
Grafendorf 1

PreuRen Elsterwerda 1
Grafendorf 1
Herzberg 3

Herzberg 3
Falkenberg 3

Bernsdorf 1
PreuRRen Elsterwerda 1

8. Spieltag
(4) So 08.01.2023 09:00
(6) Sa 07.01.2023 14:00

9. Spieltag
(3) So 22.01.2023 08:00
(1) So 22.01.2023 09:00

10. Spieltag
(6) Sa 11.02.2023 14:00
(7) Sa 11.02.2023 14:00

11. Spieltag
(3) So 05.03.2023 08:00
(5) So 05.03.2023 09:00

12. Spieltag
(7) Sa 18.03.2023 14:00
(5) So 19.03.2023 09:00
(6) Sa 18.03.2023 14:00
13. Spieltag
(6) Sa 01.04.2023 09:00
(1) Sa 01.04.2023 09:00

14. Spieltag
(3) Sa 15.04.2023 13:00
(7) Sa 15.04.2023 14:00

Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.

Spielleiter: Diben, Joachim; Tel.: 03535-22443; Mobil: 0152-53484018
E-Mail: kskvee@t-online.de
Stand: 21.08.2022

23
24

27
25

28
30

33
32

34
35
36

39
37

40
42


ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben

ZöllnerFelix
Hervorheben


