

Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V. Spielleiter: Düben, Joachim; Tel.: 03535-22443; Mobil: 0152-53484018 E-Mail: kskvee@t-online.de

Stand: 21.08.2022

Saison 2022-23 / Mix / 1. Kreisklasse St. 1 / Spielplan

1. Spieltag				8. Spieltag	
2 So 04.09.2022 08:00	(3) Bernsdorf 1	- Uebigau 2	(4)	So 08.01.2023 09:00	23
3 So 04.09.2022 09:00	(5) Gräfendorf 1	- Herzberg 3	(6)	Sa 07.01.2023 14:00	24
Spielfrei: Falkenberg 3, Preußen Elsterwerda 1					
2. Spieltag				9. Spieltag	
6 Sa 17.09.2022 14:00	(6) Herzberg 3	- Bernsdorf 1	(3)	So 22.01.2023 08:00	27
4 So 18.09.2022 09:00	(4) Uebigau 2	- Falkenberg 3	(1)	So 22.01.2023 09:00	25
Spielfrei: Gräfendorf 1, Preußen Elsterwerda 1					
3. Spieltag				10. Spieltag	
7 Sa 01.10.2022 14:00	(1) Falkenberg 3	- Herzberg 3	(6)	Sa 11.02.2023 14:00	28
9 So 02.10.2022 09:00	(5) Gräfendorf 1	- Preußen Elsterwerda 1	(7)	Sa 11.02.2023 14:00	30
Spielfrei: Bernsdorf 1, Uebigau 2					
4. Spieltag				11. Spieltag	
12 Sa 22.10.2022 14:00	(7) Preußen Elsterwerda 1	- Bernsdorf 1	(3)	So 05.03.2023 08:00	33
11 So 23.10.2022 09:00	(4) Uebigau 2	- Gräfendorf 1	(5)	So 05.03.2023 09:00	32
Spielfrei: Falkenberg 3, Herzberg 3					
5. Spieltag				12. Spieltag	
13 Sa 05.11.2022 09:00	(1) Falkenberg 3	- Preußen Elsterwerda 1	(7)	Sa 18.03.2023 14:00	34
14 So 06.11.2022 08:00	(3) Bernsdorf 1	- Gräfendorf 1	(5)	So 19.03.2023 09:00	35
15 So 06.11.2022 09:00	(4) Uebigau 2	- Herzberg 3	(6)	Sa 18.03.2023 14:00	36
6. Spieltag				13. Spieltag	
18 Sa 26.11.2022 14:00	(7) Preußen Elsterwerda 1	- Herzberg 3	(6)	Sa 01.04.2023 09:00	39
16 So 27.11.2022 09:00	(5) Gräfendorf 1	- Falkenberg 3	(1)	Sa 01.04.2023 09:00	37
Spielfrei: Bernsdorf 1, Ueb	igau 2				
7. Spieltag				14. Spieltag	
19 Sa 17.12.2022 08:00	(1) Falkenberg 3	- Bernsdorf 1	(3)	Sa 15.04.2023 13:00	40
21 So 18.12.2022 09:00	(4) Uebigau 2	- Preußen Elsterwerda 1	(7)	Sa 15.04.2023 14:00	42
Spielfrei: Gräfendorf 1, Herzberg 3					